[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ПРИОНЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                    РЕШЕНИЕ

                                                I сессии IV созыва

от 21 сентября 2017 года

           № 2

Об образовании постоянных комиссий

Совета Прионежского муниципального района IV созыва

Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:
Образовать 3 постоянных комиссий Совета Прионежского муниципального района IV созыва:

 - по бюджету и налогам;

    - по экономической политике, тарифам и по вопросам имущественных и земельных отношений;
 - по социальной политике.
Глава Прионежского муниципального района

Е.И. Мароз